Директору ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит»
Широковой Л.В.

от ___________________________________________
паспорт: серия _______ № _______________________
кем, когда выдан _______________________________
_______________________________________________
зарегистрирован(а) по адресу:
_______________________________________________
_______________________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                о приеме ребенка в ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит»
Регистрационный № _______
Дата регистрации «_____»________________ 201__ года

Прошу зачислить моего ребенка: _____________________________________________________________________________,
                        (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка, дата рождения, место рождения)
Сумма оплаты   18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей в   месяц (перерасчета нет) ознакомлен(а).
Оплату обязуюсь погашать ежемесячно и своевременно.
Адрес места жительства ребенка
_____________________________________________________________________________
Мать: ________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество полностью)
Адрес места жительства: ________________________________________________________
контактные телефоны: __________________________________________________________
Домашний, рабочий телефон: ____________________________________________________
Место работы, должность, телефон:_______________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество полностью)
Адрес места жительства: ________________________________________________________
контактные телефоны: __________________________________________________________
Домашний, рабочий телефон: ____________________________________________________
Место работы, должность, телефон:_______________________________________________

_____________                               _______________/____________________/
          дата                                            подпись           расшифровка подписи

Ознакомлен(а) со следующими документами и информацией:
1. Устав ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит»;
2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности;
3. Положение о приеме в ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит»;
4. Основная общеобразовательная программа – образовательная программа дошкольного образования в группах общеразвивающей направленности,
и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ЧДОУ.
5. Размером и сроками оплаты за ЧДОУ
 _____________                               _______________/____________________/
            дата                                            подпись           расшифровка подписи

Приложение № 2

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

«_____» ______________ 20____г.

Настоящим подтверждается, что в ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит», приняты документы от__________________________________________________________
                                                                 ФИО родителя (законного представителя)
на ребенка _________________________________________дата рождения______________
согласно перечня:
1. заявление о приеме ребенка в ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит», регистрационный номер ______________ от «_______» ____________________ 20___г.
1. медицинская карта ребенка (ф.026/у-2000 «Медицинская карта ребенка для образовательных учреждений»;
1. карта профилактических прививок (ф.063/у);

документы сдал: _____________________________                                     ___________
ФИО родителя (законного представителя)	                                       подпись

документы принял:
	Директор ЧДОУ «Детский сад «Швабе-Эрудит»

__________________________ Л.В.Широкова